כפי שצינתי היא סימנה עם איקס את הנדרש בסעיף 8, אולם נוכח ההסבר כפי שהיא נתנה, על משמעות הסירוב, לא שוכנעתי כי אכן ניתן לקבל את הסימונים בתור הסבר והתרשמתי כי במקרה זה מדובר היה בסימון טכני. כך שהסימון ביחד עם ההסבר כפי שמסרה העדה עוררו אצלי ספק באשר להסבר ומסיבה זו החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק וכך אני מורה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת